381
BAK- KOOKAPPARATUUR  / APPARATUUR
Gastro-M 600 Serie
De Gastro-M serie is robuust, krachtig, energiezuinig, eenvoudig te
reinigen en heeft een eigentijdse moderne uitstraling. Alle apparaten
zijn uitgevoerd in roestvrijstaal en kunnen met koppelstrips aan
elkaar verbonden worden. Gastro-M is de onmisbare schakel in iedere
professionele keuken.

veiligheidsklep. Eenvoudig te reinigen. Ook in propaan gas verkrijgbaar.
•	 Roestvrijstalen
	behuizing
•	 Piëzo ontsteking
•	 Ingebouwde lekbak
•	 Thermostatisch
	instelbaar
•	 Gelijkmatige
	verhitting
•	 Op aanvraag
	 verkrijgbaar in
	 propaan uitvoering
Installatie op aanvraag mogelijk
Gas bakplaten
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN020 60/30FTG 30cm breed 5,2kW 28(h) x 30(b) x 60(d) cm 27kg €740,00
GL904 60/60FTG 60cm breed 10,4kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 51kg €1125,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN021 60/30FTE 30cm breed 400V 3kW 28(h) x 30(b) x 60(d) cm 27kg €695,00
GL906 60/60FTE2 60cm breed 230V 6kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 51kg €1130,00
GL905 60/60FTE 60cm breed 400V 6kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 51kg €1035,00
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
3�
4�
3�

•	� GL909 passend voor onderkast GL913
& onderstel GL911
Friteuse 8+8 liter, aardgas uitvoering, met piëzo onsteking, thermostatische
veiligheidsklep, snelle verhittingstijd middels 2 vlampijpen per bak. Voorzien
van koude zone, kruimelvanger en aftapkraan. Wordt compleet met
frituurmandjes geleverd.
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 8+8 liter
•	 Ingebouwde aftapkraan
•	 Thermostatisch instelbaar
•	 Thermostatisch veiligheidsheidsklep
•	 Op aanvraag verkrijgbaar in propaan uitvoering
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN023 60/60 FTE-CR 60cm breed 400V 6kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 55kg €1425,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL908 60/30FRE 10 liter 400V 7.5kW 28(h) x 30(b) x 60(d) cm 20kg €870,00
GL909 60/60FRE 2 x 10 liter 400V 15kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 34kg €1550,00
Art.nr Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL907 2 x 8 liter 13,6kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 42kg €1725,00
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Friteuses

Pastakookapparaat
Elektrische bain-marie van duurzaam RVS. Ideaal voor het warmhouden van voedsel.
Geschikt voor gebruik met GN bakken tot 150mm diep.
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 GL902: GN1/2 + GN1/4 max. 150mm diep
•	 GN035: GN1/1 max. 150mm diep
•	 Wordt geleverd zonder GN bakken
•	 Compatibel met GL910 onderstel en GL912 onderkast
Bain-Marie
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN028 60/60 GRL 60cm breed 11kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 42kg €1495,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL903 60/30 CPE Pastakoker 230V 3kW 28(h) x 30(b) x 60(d) cm 18kg €815,00
GL884 CP/C8 Pastamandje (per stuk) - 16(h) x 10(b) x 14(d) cm 1kg €72,50
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL902 60/30BME Bain-Marie 230V 1,5kW 28(h) x 30(b) x 60(d) cm 16kg €565,00
GN035 60/60 BME Bain-marie 230V 3kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 32kg €685,00
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
384
1

Standaard uitvoering in aardgas. Ook in propaangas leverbaar.
•	 5 branders
•	 Roestvrijstalen behuizing
Gaskooktoestel
Gasfornuis  met 4 branders en gasoven. Voorzien van thermokoppel, koperen branders,
waakvlam, oven met thermostaat, electrische grill, glazen ovendeur, piëzo-ontsteking,
waakvlam, en uitneembare geleiders. Binnenafmeting oven: 44x35x32(h)cm. Standaard
uitvoering aardgas. Verstelbare poten.
Gasfornuis met 4 branders en oven
•	 Roestvrijstalen behuizing
• 	Piëzo-ontsteking
•	 Elektrische grill en uitneembare schappen
•	 Branders: 2 x 2,8kW + 2 x 3,3kW
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN017 60/30PCE 2 kookplaten 400V 3kW 28(h) x 30(b) x 600(d) cm 16kg €395,00
GN018 60/60PCE 4 kookplaten 400V 6kW 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 30kg €650,00
Art.nr Model Omschrijving Afmeting Gewicht Prijs
GL900 60/30PCG 2 branders 28(h) x 30(b) x 60(d) cm 15kg €525,00
GL901 60/60PCG 4 branders 28(h) x 60(b) x 60(d) cm 25kg €810,00
Art.nr Model Omschrijving Afmeting Gewicht Prijs
GN016 60/90PCG 5 branders 28(h) x 90(b) x 60(d) cm 30kg €975,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN002 60/60CFG Gasfornuis 230V 1,3kW 85(h) x 60(b) x 60(d) cm 62kg €1750,00
385
1
2
3

geleidingsrails, verwijderbaar
voor eenvoudige schoonmaak
en geschikt voor GN bakken tot
150mm diep.
Werkunit
Onderstel met verstelbare poten.
Onderstel Gastro M 600 serie
Onderkast met verstelbare poten.
Onderkasten Gastro M 600 serie
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 Voorzien van lade
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN014 60/90 CFGE Gasfornuis 230V 1,3kW 85(h) x 60(b) x 90(d) cm 70kg €2150,00
Art.nr Model Omschrijving Afmeting Gewicht Prijs
GN036 60/30PLC Werk unit 28(h) x 30(b) x 60(d) cm 17kg €315,00
Art.nr Model Omschrijving Afmeting Gewicht Prijs
GL910 60/30 CV Onderstel 60/30 57(h) x 30(b) x 49(d) cm 3kg €185,00
GL911 60/60 CV Onderstel 60/60 57(h) x 60(b) x 49(d) cm 4kg €190,00
Art.nr Model Omschrijving Afmeting Gewicht Prijs
GL912 60/30B Kast 60/30 57(h) x 30(b) x 49(d) cm 13kg €235,00
GL913 60/60B Kast 60/60 57(h) x 60(b) x 49(d) cm 20kg €285,00
GN045 60/30PDX Deur rechtsdraaiend 40(h) x 30(b) x 2(d) cm 1,5kg €95,00
GN046 60/60 P2 Set deuren 40(H) x 60(L) x 2(P) cm 3kg €165,00
386
APPARATUUR / BAK- KOOKAPPARATUUR
Gastro-M 650 serie

•	 Thermostatisch instelbaar
•	 Gelijkmatige verhitting
•	 Op aanvraag verkrijgbaar in propaan uitvoering
Gas bakplaat
Bakplaat, geschikt voor aardgas, met gegroefde bakplaat. Snelle verhittingstijd, piëzo-
ontsteking, ingebouwde lekbak,  thermostatisch instelbaar per zone en thermostatische
veiligheidsklep. Eenvoudig te reinigen. Ook in propaangas uitvoering verkrijgbaar.
Gas bakplaat
•	 Ingebouwde lekbak
•	 Thermostatisch instelbaar
• 	Piëzo-ontsteking
•	 Gegroefde plaat
•	 Roestvrijstalen behuizing
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL918 65/70FTE 70cm breed 400V 9kW 28(h) x 70(b) x 65(d) cm 74kg €1195,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL917 65/40FTG 40cm breed 5,7kW 28(h) x 40(b) x 65(d) cm 39kg €845,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN057 65/40FTRG 40cm breed 5,7kW 28(h) x 40(b) x 65(d) cm 41kg €950,00
387
1
2
1

•	 Veiligheids thermostaat
•	 Koude zone
Elektrische friteuse
Gas friteuse, aardgas uitvoering, met piëzo-onsteking, thermostatische veiligheidsklep, snelle
verhittingstijd middels 2 vlampijpen. Met koude zone, kruimelvanger en aftapkraan. Wordt
compleet met frituurmandje geleverd.
• 	6,3kW
•	 Ingebouwde aftapkraan
• 	Veiligheidsthermostaat
• 	Piëzo-ontsteking
Friteuse 8 liter
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN061 65/70 FTRE 70cm breed 400V 9kW 28(h)x 70(b)x 65(d) cm 75kg €1325,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL921 65/40FRE 10 liter 400V 7.5kW 28(h) x 40(b) x 65(d) cm 22kg €1020,00
GL922 65/70FRE 10+10 liter 400V 15kW 28(h) x 70(b) x 65(d) cm 47kg €1775,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN063 65/40 FRG 8Ltr 6,3kW 28(h) x 40(b) x 65(d) cm 27kg €1075,00
388
3

Elektrische bain-marie
Lavasteengrill, geschikt voor aardgas, met gietijzeren grillrooster, piëzo-ontsteking,
roestvrijstalen branders, waterbak en thermokoppel. Compleet met lavastenen.
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 Gietijzeren grill rooster
• 	Waterbak
•	 Thermostatisch instelbaar
•	� Op aanvraag verkrijgbaar
in propaan uitvoering
Gas lavasteengrill
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN068 6540BME GN 1/1 230V 1.5kW 28(h) x 40(b) x 65(d) cm 22kg €715,00
GN069 6570BME GN 2/1 400V 3kW 28(h) x 70(b) x 65(d) cm 30kg €925,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL919 65/40GRL 40cm breed 5,5kW 28(h) x 40(b) x 65(d) cm 45kg €1225,00
GN062 65/70GRL 70cm breed 11kW 28(h) x 70(b) x 65(d) cm 59kg €1695,00
Gas friteuse
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL920 65/70FRG 8+8 liter 12,6kW 28(h) x 70(b) x 65(d) cm 47kg €1875,00
389
7
8
7

•	 Piëzo ontsteking
•	� GL916 is geschikt voor onderstel
GL923 en onderkast GL925
Gaskooktoestel met thermokoppel, geëmailleerde morspannen en piëzo-ontsteking. Standaard uitvoering in
aardgas. Ook in propaangas uitvoering leverbaar.
•	 Verkrijgbaar met 4 of 6 branders
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 Ruimte voor potten en pannen
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL914 CEG 70 4 branders 2 x 3.6kW, 2 x 5kW 85(h) x 70(b) x 65(d) cm 47kg €1150,00
GL915 CEG 110 6 branders 3 x 3,6kW, 3 x 5kW 85(h) x 110(b) x 65(d) cm 65kg €1525,00
Gaskooktoestel
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL916 65/40 PCG 2 branders 1 x 2.8kW, 1 x 3.3kW 28(h) x 40(b) x 65(d) cm 26kg €640,00
GN055 65/70PCG 4 branders 2 x 3.6kW, 2 x 5kW 28(h) x 70(b) x 65(d) cm 43kg €1050,00
390
APPARATUUR / BAK- KOOKAPPARATUUR
Gasfornuis met 4 branders en gasoven, met thermokoppel, koperen branders, oven met
thermostaat, piëzo-ontsteking en uitneembare geleiders. Binnenafmeting oven: 53x53x28(h)cm.

Verstelbare poten.
•	 Ruimte voor potten en pannen
•	 Uitneembare geleidingsrails
•	 Oven vermogen: 5kW
Gasfornuis met 6 branders
Platenfornuis met 2 branders en gasoven. Centrale brander onder
kookplaat, 2 branders met piëzo-ontsteking, waakvlam en thermokoppel.
Gasoven met uitneembare geleide rekken, thermostaat, thermokoppel en
piëzo ontsteking.
• 	Piëzo-ontsteking
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 Oven vermogen: 5kW
Platenfornuis met 2 branders
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN047 65/70CFG 70cm breed 22kW 85(h) x 70(b) x 65(d) cm 90kg €1840,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN048 65/110CFG 110cm breed 30,8kW 85(h) x 110(b) x 65(d) cm 124kg €2650,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN052 65/110TPG 110cm breed 21,8kW 85(h) x 110(b) x 65(d) cm 125kg €2995,00
391
1
2
1

•	 Oven vermogen: 5kW
Elektrisch fornuis & oven
Neutrale werktafel met lade. Roestvrijstalen werkblad. Voorzien van roestvrijstalen verwijderbare lade, voor eenvoudige
schoonmaak en geschikt voor GN bakken tot 150mm diep.
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 Voorzien van GN1/1 lade
Werkunits
Onderstel met verstelbare poten.
Onderstellen voor 650 serie
Open onderkasten met verstelbare poten, geschikt voor Gastro-M 650 serie.
Open onderkasten 650 serie
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN053 70cm breed 400V 15,4kW 85(h) x 70(b) x 65(d) cm 80kg €2135,00
Art.nr Model Omschrijving Afmeting Prijs
GN070 65/40PLC 40cm breed 28(d) x 40(b) x 65(d) cm €425,00
GN071 65/70PLC 70cm breed 28(h) x 70(b) x 65(d) cm €575,00
Art.nr Omschrijving Afmeting Gewicht Prijs
GL923 40cm breed 57(h) x 40(b) x 54(d) cm 4kg €190,00
GL924 70cm breed 57(h) x 70(b) x 54(d) cm 5kg €195,00
Art.nr Model Omschrijving Afmeting Gewicht Prijs
GL925 65/40 B 40cm breed 57(h) x 40(b) x 54(d) cm 9kg €280,00
GL926 65/70 B 70cm breed 57(h) x 70(b) x 54(d) cm 11kg €335,00
GN080 65/40PSX Deur linksdraaiend 40(h) x 35(b) x 2(d) cm 2kg €129,00
GN079 65/40PDX Deur rechtsdraaiend 40(h) x 35(b) x 2(d) cm 2kg €129,00
GN081 65/70 P2 Set deuren 40(h) x 70(b) x 2(d) cm 4kg €205,00
392
APPARATUUR / BAK- KOOKAPPARATUUR
Gastro-M 700 plus serie

•	 Ingebouwde lekbak
•	 Ook verkrijgbaar in propaangas
•	 Piëzo ontsteking
•	 Thermostatisch geregelde zone
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 Chroom bakplaat ½ glad en ½ gegroefd
• 	Piëzo-ontsteking
•	 Thermostatisch geregelde zone
•	 Eenvoudige reiniging
•	 Ingebouwde lekbak
•	 Ook verkrijgbaar in propaangas
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL937 70/80 FTGS-FR 80cm breed 11.4 kW 85(h) x 80(b) x 70(d) cm 90kg €2345,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN099 VS70/80FTRG 80cm breed 12kW 85(h) x 80(b) x 70(d) cm 103kg €2475,00
393
BAK- KOOKAPPARATUUR  / APPARATUUR
Friteuse 10 liter, elektrische, traploos thermostatisch instelbaar per frituurbak, snelle verhittingstijd, aan/
uitschakelaar, veiligheidsthermostaat, koude zone en kruimelvanger. Opklapbaar element voor eenvoudige

•	 Koude zone
Elektrische friteuse 10+10 liter
Friteuse 13+13 liter, aardgas uitvoering, voorzien van piëzo onsteking, thermostatische veiligheidsklep, snelle
verhittingstijd middels 2 vlampijpen per bak. Met koude zone, kruimelvanger en aftapkraan. Wordt compleet met
frituurmandjes geleverd.
Gas friteuse 13+13 liter
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 13+13 liter
•	 Ingebouwde aftapkraan
•	 Elektronische eindbeveiliging
•	 Thermostatisch veiligheidsheidsklep
•	 Op aanvraag verkrijgbaar in propaan uitvoering
•	 Thermostatisch instelbaar
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN006 VS70/40FRE 10 liter, 40cm breed 400V 7,5kW 85(h) x 40(b) x 70(d) cm 44kg €1795,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL933 70/80FRE 10 + 10liter, 80cm breed 400V 15kW 85(h) x 80(b) x 70(d) cm 80kg €2895,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL932 70/80 FRG 13 + 13liter , 80cm breed 20,4kW 85(h) x 80(b) x 70(d) cm 76kg €3525,00

•	 Wordt geleverd zonder GN bakken
•	 Open onderkast voor potten en pannen
Elektrische bain-marie
Gas lavasteen grill, geschikt voor aardgas,  met grill rooster, piëzo-ontsteking, roestvrijstalen
branders, waterbak en thermokoppel. Wordt compleet met lavastenen geleverd.
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 RVS grill rooster
•	 Ingebouwde lekbak
• 	Piëzo-ontsteking
•	 Open onderstel voor potten en pannen
•	� Op aanvraag verkrijgbaar in
propaan uitvoering
Gas lavasteen grill
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN091 VS70/40CPES 40cm breed 400V 7.6kW 85(h) x 40(b) x 70(d) cm 57kg €2050,00
GN087 CP/C1 Pastamandje - 20(h) x 29(b) x 49(d)cm 3kg €225,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL930 VS70/40 BME GN 1/1, 40cm breed 230V 1,5kW 85(h) x 40(b) x 70(d) cm 37kg €1245,00
GN090 VS70/80BME GN 2/1, 80cm breed 400V 3,kW 85(h) x 80(b) x 70(d) cm 53kg €1585,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN003 VS70/40GRL 40cm breed 7,6kW 85(h) x 40(b) x 70(d) cm 62kg €1770,00
GL931 70/80 GRL 80cm breed 15kW 85(h) x 80(b) x 70(d) cm 82kg €2725,00
3
4
395

• 	Waakvlam
•	 Roestvrijstalen behuizing
•	 Oven vermogen: 8kW
•	 Centrale brander 8,2kW
•	 Waakvlam voor automatische aansteking
•	 Ruimte voor potten en pannen
•	 Uitneembare geleidingsrails
•	 Wordt zonder deuren geleverd
•	 4 branders 3,7kW
•	 2 branders 5,5kW
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GL934 70/80 TPPCFG 2 branders + oven 70/80, 80cm breed 19.7kW 85(h) x 80(b) x 70(d) cm 100kg €2895,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN086 VS70/80TPFG 110cm breed 16,4kW 85(h) x 110(b) x 70(d) cm 126kg €2550,00
Art.nr Model Omschrijving Vermogen Afmeting Gewicht Prijs
GN082 VS70/120PCG 120cm breed 33,5kW 85(h) x 120(b) x 70(d) cm 71kg €2450,00
Vraag om de uitgebreide Gastro M catalogus of raadpleeg onze website voor meer informatie.
VOOR
OPPAKHAAK
ZIE PAGINA 247